

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	Side	11
Balance pr. 31. december	Side	12
Noter	Side	14

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er en væsentlig aktør på markedet for infostandere, digitale skilte og in-store TV softwareløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens aktivitetsniveau har, også i 2012, været præget af den generelt negative stemning på vores markeder. Vi har dog haft betydelig fremgang i såvel omsætning som ordrebeholdning, hvilket viser at den valgte strategi er rigtig og at udviklingen går den rigtige vej. Dette betyder dog ikke at resultatet for 2012 er tilfredsstillende i forhold til ledelsens forventninger og de opstillede budgetter.

Forventet udvikling

House Of IT har udviklet en række unikke værktøjer til digital vejvisning og der vil i den fremtidige markedsføring blive fokuseret på disse produkter. Dette giver ledelsen tro på at virksomheden vil opleve en vækst i omsætning og resultat.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	1.691.498	1.597.498
1. Personaleomkostninger	-1.931.092	-1.934.294
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-124.527	-39.027
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-364.121	-375.823
Andre finansielle indtægter	8.602	280
Øvrige finansielle omkostninger	-82.315	-92.673
RESULTAT FØR SKAT	-437.834	-468.216
Skat af årets resultat	106.561	98.550
ÅRETS RESULTAT	-331.273	-369.666
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-331.273	-369.666
Disponeret i alt	-331.273	-369.666

Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
AKTIVER		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	262.500	350.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	262.500	350.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.434	54.532
Indretning lejede lokaler	40.234	56.163
Materielle anlægsaktiver i alt	71.668	110.695
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	74.758	72.581
Finansielle anlægsaktiver i alt	74.758	72.581
ANLÆGSAKTIVER I ALT	408.926	533.276
Råvarer og hjælpematerialer	1.698.000	1.759.000
Varebeholdninger i alt	1.698.000	1.759.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.532.030	1.509.759
Igangværende arbejder for fremmed regning	682.500	711.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.554	0
Skatteaktiv	144.256	37.318
Andre tilgodehavender	3.183	23.597
Periodeafgrænsningsposter	13.872	22.757
Tilgodehavender i alt	2.386.395	2.305.181
Likvide beholdninger	347.392	5.229
Likvide beholdninger i alt	347.392	5.229
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.431.787	4.069.410
AKTIVER I ALT	4.840.713	4.602.686

Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
PASSIVER		
3. Egenkapital		
4. Selskabskapital	757.576	757.576
Overført resultat	432.831	764.104
EGENKAPITAL ALT	1.190.407	1.521.680
Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.000.000
Kreditinstitutter i øvrigt	15.361	402.880
Modtagne forudbetalinger fra kunder	221.624	245.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.093.996	405.946
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.130
Anden gæld	1.319.325	1.014.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.650.306	2.081.006
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3.650.306	3.081.006
PASSIVER I ALT	4.840.713	4.602.686

5. Hovedaktivitet
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7. Eventualposter
8. Ejerforhold

Noter

	2012	2011
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.901.092	1.901.159
Andre udgifter til social sikring	30.000	33.135
Personalemkostninger i alt	1.931.092	1.934.294
2. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	124.527	39.027
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	124.527	39.027
3. Egenkapital		
Selskabskapital		
Primo	757.576	757.576
Ultimo	757.576	757.576
Overkurs ved emission		
Primo	0	742.424
Årets anvendelse af overkurs	0	-742.424
Ultimo	0	0
Overført resultat		
Primo	764.104	391.346
Overført fra resultatdisponering	-331.273	-369.666
Overført fra overkurs	0	742.424
Ultimo	432.831	764.104
Egenkapital ultimo	1.190.407	1.521.680

4. Selskabskapital

Virksomhedskapitalen består af 7.575.760 aktier á kr.0,1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

5. Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af info-standere, udvikling af software samt salg og udvikling af løsninger til interaktiv kommunikation via IT og displays.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 950 til sikkerhed for bankgæld.

Noter

7. Eventualposter

Selskabet har indgået en leasingaftale vedrørende 1 varebil. Restløbetid udgør 51 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 151.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 231. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 4 måneders varsel.

8. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

A.D.I. ApS, Kastanievej 8, 2791 Dragør.

TS Procon AS, Vestvollveien 8 C. 2019 Skedsmokorset, Norge